OBRA POLIDEPORTIVO KOLYNOS - MUNICIPALIDAD DE
QUILMES

Comitente: Municipalidad de Quilmes

Descripción: OBRA Polideportivo Kolynos. Presupuesto oficial: $746.779.205,08 (Pesos Setecientos
Cuarenta y Seis Millones Setecientos Setenta y Nueve Mil Doscientos Cinco con 08/100). Valor del
Pliego de Bases y Condiciones: El monto del pliego se establece en $300.000,00 (Pesos Trescientos
Mil con 00/100). Fecha de apertura de ofertas: 27/08/2024 a las 10:00 horas.

Fecha de apertura: 2024-08-27 10:00

Presupuesto oficial: